ПРИКАЗ

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

средняя общеобразовательная школа № 31 города Новошахтинска

от 31.08. 2021.                                                    №   145

О создании волонтерского отряда

С целью апробации новых форм организации занятости детей для развития их

самостоятельной познавательной деятельности, профилактики вредных привычек, воспитания

здорового образа жизни  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение  о волонтѐрском отряде «Добровольцы» (Приложение1)

2. Создать волонтѐрский отряд из числа учащихся 9-го класса.

3. Руководителем волонтѐрского отряда назначить учителя математики Луданову Е.Л.

5. Утвердить программу волонтѐрского отряда «Добровольцы» (Приложение2)

6 .Утвердить План работы волонтѐрского отряда «Добровольцы» (Приложение3)

7. Утвердить список волонтѐрского отряда:

1.  Брагин Кирилл Вадимович 16 11 2005

2.  Гончарова Карина Александровна 04 04 2006

3.  Гудзь Юлия Владимировна 22 11 2006

4.  Дулида Кирилл Романович 07 06 2006

5.  Меркулов Владимир Андреевич 23 07 2006

6.  Мишина Альбина Алексеевна 07 09 2006

7.  Панчвидзе Татьяна Нугзариевна 10 12 2006

8.  Проскурин Иван Иванович 20 09 2006

9.  Резников Артем Алексеевич 21 04 2006

10.  Сидненко Софья Алексеевна 18 04 2006

11.  Субботин Тимур Сергеевич 27 03 2006

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе Лолу Н.А.

Директор МБОУ СОШ №31                                                                                                Т.К.Левченко

		2021-11-14T23:36:03+0300
	Татьяна Константиновна Левченко
	Я являюсь автором этого документа